Ucitel OV

Misto vyuky

Kontakt

1 CHO | Bc. Polednikova Tereza Podébradska 12 polednikova@copth.cz
Bc. Prknova Monika Podébradska 12 prknoval@copth.cz
Bc. Teskova Petra Podébradska 12 teskova@copth.cz

2CHO | Bc. Polednikova Tereza Podébradska 12 polednikova@copth.cz
Bc. Teskova Petra Podébradska 12 teskova@copth.cz

3CHO | Bc Kamenicka Jana Podébradska 12 kamenicka@copth.cz
Bc. Prknova Monika Podébradska 12 prknoval@copth.cz

1AMA | Konvicka Josef Podébradska 1 konvicka@copth.cz
Silny Martin Podébradska 12 silny@copth.cz
Surovych Oldfich Podébradska 1 surovych@copth.cz

2AMA | Bc. Kamenickd Jana Podébradska 12 kamenicka@copth.cz
Kneslova Helena Podébradska 12 kneslova@copth.cz
Bc. Prknova Martina Podébradska 12 prknova@copth.cz
Bc. Prknova Monika Podébradska 12 prknovakl@copth.cz
Bc. Teskova Petra Podébradska 12 teskova@copth.cz

3AMA | Bc. Kamenicka Jana Podébradska 12 kamenicka@copth.cz
Kneslova Helena Podébradska 12 kneslova@copth.cz
Bc. Prknova Martina Podébradska 12 prknova@copth.cz
Bc. Prknova Monika Podébradska 12 prknoval@copth.cz
Bc. Teskova Petra Podébradska 12 teskova@copth.cz

1AMB | Konvicka Josef Podébradska 1 konvicka@copth.cz
Silny Martin Podébradska 12 silny@copth.cz
Surovych Oldfich Podébradska 1 surovych@copth.cz

2AMB | Bc. Kamenicka Jana Podébradska 12 kamenicka@copth.cz
Kneslova Helena Podébradska 12 kneslova@copth.cz
Bc. Prknova Martina Podébradska 12 prknova@copth.cz
Bc. Prknova Monika Podébradska 12 prknoval@copth.cz
Bc. Teskova Petra Podébradska 12 teskova@copth.cz

3AMB | Bc. Kamenickd Jana Podébradska 12 kamenicka@copth.cz
Kneslova Helena Podébradska 12 kneslova@copth.cz
Bc. Prknova Martina Podébradska 12 prknova@copth.cz
Bc. Prknova Monika Podébradska 12 prknoval@copth.cz
Bc. Teskova Petra Podébradska 12 teskova@copth.cz

2 AEL | Dyrhon Josef Podébradska 1 dyrhon@copth.cz
Bc. Kloucek Martin, Dis. Podébradska 1 kloucek@copth.cz

3AEL | Bc. Kamenicka Jana Podébradska 12 kamenicka@copth.cz
Kneslova Helena Podébradska 12 kneslova@copth.cz
Bc. Prknova Martina Podébradska 12 prknova@copth.cz
Bc. Prknova Monika Podébradska 12 prknoval@copth.cz
Bc. Teskova Petra Podébradska 12 teskova@copth.cz

1MS Ditrych Frantisek Podébradska 1 ditrych@copth.cz
Podimak Jaroslav Podébradska 1 podimak@copth.cz
Zidek Vladimir Podébradska 1 zidek@copth.cz

2MS Ditrych Frantisek Podébradska 1 ditrych@copth.cz
Zidek Vladimir Podébradska 1 zidek@copth.cz

3MS Ditrych Frantisek Podébradska 1 ditrych@copth.cz
Podimak Jaroslav Podébradska 1 podimak@copth.cz
Zidek Vladimir Podébradska 1 zidek@copth.cz

4MS Zidek Vladimir Podébradska 1 zidek@copth.cz




Fivebr Jifi

Podébradska 1

fivebr@copth.cz

4MCH

CHO Bc. Polednikova Tereza

Podébradska 12

polednikova@copth.cz

MEA Stadler David

Podébradska 1

stadler@copth.cz




